[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.11.2020   № 967
Об утверждении Перечня земельных

участков
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, пунктом 2 статьи 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ  "О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации", Законом Ярославской  области от 27.04.2007 № 22-з "О бесплатном предоставлении в собственность граждан земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности", статьей 26 Устава Гаврилов-Ямского муниципального района Ярославской области
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить  Перечень земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность граждан на территории Гаврилов-Ямского муниципального района (Приложение).
2. Признать утратившим силу  постановление  Администрации  Гаврилов-Ямского муниципального района  от 28.09.2020 № 800 «Об утверждении Перечня земельных участков».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на  заместителя Главы Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района Таганова В.Н.
4. Постановление опубликовать в районной массовой газете «Гаврилов-Ямский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района.
          5. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
Глава  Администрации

муниципального района                                                                     А.А.Комаров
Приложение

к постановлению

Администрации Гаврилов-Ямского

муниципального района

                                                                                     от 20.11.2020   №   967
 ПЕРЕЧЕНЬ
ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ, ПРЕДНАЗНАЧЕННЫХ
ДЛЯ БЕСПЛАТНОГО ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ В СОБСТВЕННОСТЬ ГРАЖДАН НА ТЕРРИТОРИИ ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	№ п/п
	Кадастровый номер земельного участка
	Адрес (местоположение) земельного участка
	Вид разрешенного использования
	Площадь кв. м

	1
	76:04:031501:68
	Ярославская область, Гаврилов-Ямский район, Заячье-Холмский сельский округ,
д. Прошенино,
ул. Центральная,
д. 2
	для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)
	2287

	2
	76:04:091801:67
	Ярославская область, Гаврилов-Ямский район, Ставотинский сельский округ,
д. Петраково
	для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)
	2800

	3
	76:04:020901:60
	Ярославская область, Гаврилов-Ямский район, Великосельский сельский округ,

д. Поповка
	для индивидуального жилищного строительства
	2007

	4
	76:04:090101:122
	Ярославская область, Гаврилов-Ямский район, Ставотинский сельский округ,

с. Ставотино
	для индивидуального жилищного строительства
	2441

	5
	76:04:031701:31
	Ярославская область, Гаврилов-Ямский район, Заячье-Холмский сельский округ,      д. Рыково
	для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)
	2500

	6
	76:04:050201:65
	Ярославская область, Гаврилов-Ямский район, Шопшинский сельский округ,      д. Голузиново
	для индивидуального жилищного строительства
	1500

	7
	76:04:020101:1720
	Ярославская область, Гаврилов-Ямский район, Великосельский сельский округ,

с. Великое,            ул. Ямская
	для ведения садоводства
	1808

	8
	76:04:090101:284
	Ярославская область, Гаврилов-Ямский район, Ставотинский сельский округ,

с. Ставотино,        ул. Школьная
	для ведения личного подсобного хозяйства
	1905

	9
	76:04:033901:1683
	Ярославская область, Гаврилов-Ямский район, Заячье-Холмский сельский округ,

район
с. Вышеславское, уч. 23
	для ведения личного подсобного хозяйства
	1498

	10
	76:04:033901:1684
	Ярославская область, Гаврилов-Ямский район, Заячье-Холмский сельский округ,

район
с. Вышеславское, уч. 24
	для ведения личного подсобного хозяйства
	1499

	11

	76:04:092101:64

	Ярославская область, Гаврилов-Ямский район, Ставотинский сельский округ,
с. Юцкое

	для ведения личного подсобного хозяйства

	1577

	12
	76:04:071201:33
	Ярославская область, Гаврилов-Ямский район, Митинский сельский округ,
д. Насакино
	для ведения личного подсобного хозяйства
	3000

	13
	76:04:050101:379
	Ярославская область, Гаврилов-Ямский район, Шопшинский сельский округ,      д. Шалаево
	для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)
	1500

	14
	76:04:110701:94
	Ярославская область, Гаврилов-Ямский район, Шопшинский сельский округ,
д. Коркино
	для ведения личного подсобного хозяйства
	1378

	15
	76:04:110701:95
	Ярославская область, Гаврилов-Ямский район, Шопшинский сельский округ,
д. Коркино
	для ведения личного подсобного хозяйства
	1501

	16
	76:04:110701:96
	Ярославская область, Гаврилов-Ямский район, Шопшинский сельский округ,
 д. Коркино
	для ведения личного подсобного хозяйства
	1500

	17
	76:04:020301:46
	Ярославская область, Гаврилов-Ямский район, Великосельский сельский округ,

д. Губино
	для ведения личного подсобного хозяйства
	1505

	18
	76:04:020301:47
	Ярославская область, Гаврилов-Ямский район, Великосельский сельский округ,

д. Губино
	для ведения личного подсобного хозяйства
	1502

	19
	76:04:040601:65
	Ярославская область, Гаврилов-Ямский район, Шопшинское сельское поселение,

 д. Ершовка, район д. 15
	для ведения личного подсобного хозяйства
	2000

	20
	76:04:031501:411
	Ярославская область, Гаврилов-Ямский район,
д. Прошенино
	для индивидуального жилищного строительства
	2500